
Instrukcja techniczna

Aerofit Night Out - odświeżacz
400 ml
Aerofit Night Out
2000-309-450

Odkryj Aerofit Night Out, rewolucyjny spray
zapachowy do pomieszczeń, który nie
tylko natychmiast eliminuje nieprzyjemne
zapachy, ale także odświeża klimat
pomieszczenia na długi czas. Dzięki wydajnemu
systemowi wysokociśnieniowemu i niezwykle
skoncentrowanym składnikom aktywnym,
pojedynczy spray zapewnia kompleksowe
doznania zapachowe na dużych powierzchniach.

Kompozycja zapachowa rozpoczyna się
fascynującą górną nutą czarnej lawendy, która
znana jest ze swoich intensywnych właściwości
zapachowych. Słodka świeżość gruszki rozwija się
w nucie serca, tworząc naturalną i orzeźwiającą
atmosferę. Dopełnieniem tego wyjątkowego
zapachu jest nuta bazowa drzewnej wanilii,
która dodaje ciepła i głębi, roztaczając w
pomieszczeniach uczucie przytulności i spokoju.

Aerofit Night Out to coś więcej niż tylko spray do
pomieszczeń; to zaproszenie do przekształcenia
wnętrza domu lub samochodu w oazę świeżości i
dobrego samopoczucia. Jest idealny dla każdego,
kto ceni sobie przyjemną i zachęcającą atmosferę.
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Nacisnąć głowicę rozpylającą przez 1-2 sekundy. Odczekać
kilka sekund, żeby środek się rozprzestrzenił. W razie potrzeby powtórzyć aplikację.

UWAGA ! Jest to system wysokociśnieniowy z ekstremalnie skoncentrowanym składnikiem aktywnym.

Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.

Prosimy przestrzegać wskazówek podanych w technicznej karcie informacyjnej dostępnej na stronie internetowej:
www.normfest.com

Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.


